הנדון: תקציר פרוטוקול הדיונים בהצעת חוק שמאי מקרקעין (תיקון מס' 2), התשס"ז-2007

ביום 21/2/2008 וביום 4/3/2008 התקיימו בוועדת החוקה חוק ומשפט בכנסת דיונים בהצעת החוק שבנדון בפני יושב ראש הוועדה - מר מנחם בן ששון, חבר הוועדה מר אברהם מיכאלי, מנהלת הוועדה הגב' דורית ואג ובהשתתפות היועצת המשפטית לועדה עוה"ד אפרת רוזן.